Empreitada de Execução de Ginásio ao Ar Livre em Santo António (Lote 3)

Adjudicatário: Bricantel - Comércio de Material Elétrico de Bragança, S.A., NIPC 502888539

Data da celebração do contrato: 30 de outubro de 2024

Prazo de execução: 45 (quarenta e cinco) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 9.579,80€ (nove mil, quinhentos e setenta e nove euros e oitenta cêntimos)

Descrição: Empreitada de Reabilitação do Ringue Desportivo da Fajã de Cima (Lote 4)

Adjudicatário: Jacinto Ferreira Correia & Filhos, Ld.ª, NIPC 512014256

Data da celebração do contrato: 29 de outubro de 2024

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 47.995,00€ (quarenta e sete mil, novecentos e noventa e cinco euros)

Descrição: Empreitada de Requalificação da Zona de Lazer do Polidesportivo dos Remédios (Lote 5)

Adjudicatário: Urbanlab - Mobiliário Urbano, Ld.ª, NIPC 510952984

Data da celebração do contrato: 29 de outubro de 2024

Prazo de execução: 45 (quarenta e cinco) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 46.951,00€ (quarenta e seis mil, novecentos e cinquenta e um euros)